# INDICES AD OPERA PETRI LOMBARDI

## I.

### AD EXPOSITIONEM IN PSALMOS.

*Revocatur Lector ad numerales notas erassiori charactere textui insertas.*

#### A

- Abel primitiæ Ecclesiæ, 272.
- Absalon pax patris recte dicitur, 5.
- Adam sicut terra pinguis spinas germinavit, quando lignum vetitum usurpavit, 302. Adam et superbi homines increpantur, 256.
- Adolescentiæ tempore maxime via corrigenda, 234.
- Adoratio dulicæ debetur tantum carni Christi, 215.
- Adventus septem antiphonæ *O sapientia*, etc., 263. Adventus duo Christi sunt misericordia et veritas, 50.
- Adversitatibus et pressuris dignoscuntur boni a malis ut torcularis pressura vinum ab acinis, 182.
- Adversitatis et prosperitatis ordo, 137. Adversitatis tempore maxime Deo adhærendum est, 260.
- Adversariorum quatuor genera, 123.
- Adversarii nominis Christiani, 186.
- Adversæ fortunæ nihil perturbant illuminatum fide et charitate, 71.
- Ægyptiorum spoliatio figurat philosophorum scientiam mutuandam esse Christiano, 230. Ægyptiorum cæcitas, iuitium plagarum, 230. Ægypti plagæ et mirabilia illuc facta ad Christianos pertinent. 172. Ægyptiorum spoliatio

quibus furtum fuit, 230.

Ærumnæ mortaliū superbiorum increpatio est hæreditaria, 256.

Ætas matura juventus bonis moribus instituta, 272.

Affligens Deus et ulciscens etiam propitius est, 215.

Alleluia quare non cauitur a Septuagesima usque ad Pascha, 134.

Altaria quare concava olim et quadrangula fuerint 171.

Amare et odisse eumdem hominem quis potest, 267.

Amor dicitur tartareus et æthereus, 301.

Angeli etiam gratia egent, 153. Angeli quare ante Christum adorari sinunt se, nunc noui permittunt, 49. Angeli sive boni sive mali quænam mala inferant hominibus, 175.

Animæ tres affectiones, 118. Anima corpus regit non contra, 310. Anima, licet peccatrix, tamen corpore melior, 2. Animæ pes, 20.

Animalia munda quæ ruminant, 303.

Antichristi vox, exaltatio et odium in Christianos, 186 et deinceps. Antichristi vita, crudelitas, dominatio et ejusdem destructio, 21. Antichristi et membrorum ejus iurepatio et comminatio, 113 et deinceps. Antichristi descriptio, delectio, et irrisio, 111 et 112.

Apostoli quomodo cœli sunt et firmamentum, 38. Apostoli quomodo dicuntur excussi, 282. Apostoli et prophetæ sunt brachia Christi, 27. Apostoli in toto orbe prædicaverunt, 224. Apostoli celeriter totum orbem sagittarum more pertransierunt, 282. Apostoli et prædicatores dicuntur arietes, 57. Apostoli duodecim fontes elim erant, 247.

Araneæ proprietas, 85.

Ascendendi ad perfectionem ratio et gradus, 273.